
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Primošten,	vila,	na	prodej,	cena	na	vyžádání,	ID:	4427

402	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

749	m²
VELIKOST	POZEMKU

7
LOŽNICE

7
KOUPELNY

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Zahrada
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila



Detaily	o	nemovitosti

ID 4427

Lokalita Primošten

Druh vila,	dům

Cena cena	na	vyžádání

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 45	km

Opis	nemovitosti

Moderní	vila	na	třech	podlažích	v	první	řadě	k	moři,	na	fantastickém	místě.

Má	obytnou	plochu	402	m2	a	nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	749	m2.

První	patro	se	skládá	z	obývacího	pokoje	s	kuchyní,	dvou	ložnic	s	vlastními	koupelnami.

Druhé	patro	se	skládá	ze	tří	ložnic	s	koupelnami,	zatímco	v	posledním	patře	jsou	další	dvě	ložnice	s
koupelnami.

Zahrada	je	kultivovaná	a	nabízí	vyžití	u	bazénu	o	rozloze	71	m2.

Moderní	design	a	prosklení	vily	nabízejí	výjimečný	výhled	na	moře	a	okolí.

Další	výhodou	této	vily	je,	že	se	nachází	v	komplexu	vil,	které	nabízejí	ideální	poměr	luxusu	s	nádechem
dalmatské	atmosféry.












